
UCHWAŁA NR XXXIII/710/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu ulic w Gdyni

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 7.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 2013.594), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Skrzyżowaniu ulic Morskiej i Chylońskiej w dzielnicy Chylonia nadaje się nazwę „Węzeł Żołnierzy 
Wyklętych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: CF125440-BFE2-4F46-AD2C-9DDF09DB0153. Podpisany Strona 1




